Carbone
Potentiomètres
CA
Cermet
Potentiomètres
CE
CA14 CE14
04 76 01 91 90

SNAP IN R
Piste      Detents    Snap in         Housing     Rotor   Essuie-glace  Lin
COMMENT COMMANDER
Autres valeurs résistives  disponibles sur demande.
Cliquets  facilement  disponibles :  1,  2,  3,  4,  5,  6,  8,  9,  17,  22,  27,  jusqu'à  38    uniformément  répartis  sur  260º±3º.
Autres  sur  demande.
CA14     CE14
SNR
• CA14 : La boite est bleue
• CE14 : La boite est marron
M
Nuancier pour rotor, carter et accessoires
17 - Inflammabilité (selon UL 94 V-0)
• CA14 : Non auto-extinguible
Auto-extinguible selon la norme UL 94 (y compris toutes les pièces en plastique
du potentiomètre : rotor, boîtier et accessoires. Si une seule pièce doit être V0,
veuillez nous en informer).
• CE14 : Tous les accessoires assemblés avec des potentiomètres cermet auront
la propriété auto-extinguible selon la norme UL 94
15 - Linéarité
Linéarité indépendante contrôlée et inférieure à x %, par exemple, 3 % : LN3 %              LNx % ; ex : LN3
%Linéarité absolue contrôlée et inférieure à x%                                                                          LAx%
 V0
13 - Couleur du rotor
Standard : blanc. Pour les autres couleurs : voir le nuancier ci-dessous (RT-color) ; ex. : rouge :
RT-RO
(laisser vide)
 V0
Référence de l'accessoire : couleur, inflammabilité. Par exemple, le 14117-AZ-V0 est un allume-cigare bleu auto-extinguible 14117
16 - Potentiomètres avec accessoires assemblés
Assemblé du côté du terminal
Assemblé du côté du collecteur
Référence des accessoires
Voir la liste des axes et molettes disponibles
Couleur de l 'arbre ou de la molette
Position desessuie  glaces ( Standard : 5  0 %   ±   1  5º)
Initiale ou CCW
Finale ou  CW
Autres : positions d 'horloge suivantes ; à 3 heures : P3H
Couple d 'essuie  glace (standard : <  2,5Ncm)
Faible couple (< 1  ,5 N  cm)
XXXX-YY-_ _
(laisser vide)
PI
PF
PXH,  ex : P3H
(laisser vide)
PGB
WTI
XXXXX
Exemple : 14117
-YY
Exemple, blanc : BA
Pour commander des accessoires de rechange
WT
14 - Essuie  glace
04 76 01 91 90
jml-electronic.fr